
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.718.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 
2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 9 000,00 zł i zwiększyć plan 
wydatków majątkowych o kwotę 9 000,00 zł, zgodnie z Załączniem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 555 508 607,18 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 469 273 614,58 zł,

2) wydatki majątkowe 86 234 992,60 zł.

§ 2. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
ogólnej w kwocie 5 000,00 zł oraz rezerwy celowej na wydatki statutowe jednostek budżetowych 
w kwocie 60 000,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Rezerwy po zmianach, o których mowa w ust. 1 wynoszą:

1) rezerwa ogólna 210 529,33 zł,

2) rezerwa celowa na wydatki statutowe jednostek budżetowych 103 511,00 zł.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 7089CAB7-5C28-4A4F-B9C1-E06F37D91145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.718.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 16 grudnia 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdz
iał Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększy

ć 
Zmniejszy

ć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI   OGÓŁEM 230 956,00 230 956,00 20 252,00 20 252,00 251 208,00 251 208,00

ZADANIA WŁASNE 230 956,00 230 956,00 20 252,00 20 252,00 251 208,00 251 208,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 192 856,00 192 856,00 0,00 0,00 192 856,00 192 856,00

85202 Domy pomocy społecznej 73 523,00 0,00 0,00 0,00 73 523,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 73 523,00 0,00 0,00 0,00 73 523,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 73 523,00 0,00 0,00 0,00 73 523,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

73 523,00 0,00 0,00 0,00 73 523,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 275,00 0,00 0,00 0,00 10 275,00 0,00

Id: 7089CAB7-5C28-4A4F-B9C1-E06F37D91145. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 10 275,00 0,00 0,00 0,00 10 275,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 10 275,00 0,00 0,00 0,00 10 275,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 10 275,00 0,00 0,00 0,00 10 275,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

3)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 182 766,00 0,00 0,00 0,00 182 766,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 182 766,00 0,00 0,00 0,00 182 766,00

3)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 182 766,00 0,00 0,00 0,00 182 766,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 103 358,00 0,00 0,00 0,00 103 358,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 103 358,00 0,00 0,00 0,00 103 358,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 103 358,00 0,00 0,00 0,00 103 358,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 103 358,00 0,00 0,00 0,00 103 358,00 0,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00

855 RODZINA 0,00 0,00 17 252,00 17 252,00 17 252,00 17 252,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

0,00 0,00 14 491,00 17 252,00 14 491,00 17 252,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 14 491,00 17 252,00 14 491,00 17 252,00

Id: 7089CAB7-5C28-4A4F-B9C1-E06F37D91145. Podpisany Strona 2



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 14 491,00 17 252,00 14 491,00 17 252,00

a)wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 0,00 0,00 14 491,00 0,00 14 491,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 0,00 17 252,00 0,00 17 252,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 2 761,00 0,00 2 761,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 2 761,00 0,00 2 761,00 0,00

3)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 0,00 2 761,00 0,00 2 761,00 0,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00

Wydatki majątkowe 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00

90095 Pozostała działalność 18 100,00 6 000,00 0,00 0,00 18 100,00 6 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Wydatki majątkowe 18 100,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00

Id: 7089CAB7-5C28-4A4F-B9C1-E06F37D91145. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.718.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 16 grudnia 2019 r.

( w złotych)
GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzi
ał

Wyszczególnieni
e

Zwiększyć
 

Zmniejszy
ć

Zwiększyć
 

Zmniejszy
ć

Zwiększyć
 Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

ZADANIA 
WŁASNE 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, w 
tym na:

0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

b)wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

752 OBRONA 
NARODOWA 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

75295 Pozostała 
dzialalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

921

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEG
O

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

92120

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności 
na:

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

1)Wydatki 
jednostek 
budżetowych, w 
tym na:

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

b)wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

Id: 7089CAB7-5C28-4A4F-B9C1-E06F37D91145. Podpisany Strona 1




